様式第１号（第３条関係）

   年  月  日

 松 茂 町 長  様

     申請者 住  所

         氏  名               ○印

（法人にあっては主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

               電話番号

松茂町下水道マンホール蓋デザイン使用承認申請書

 下記のとおり、松茂町下水道マンホール蓋デザインを使用したいので申請し

ます。

記

使 用 物 件

使用目的及び使用方法

使 用 期 間     年  月  日 ～    年  月  日

販 売 予 定 価 格

（販売目的でない場合、記入不要）

使 用 数 量

添 付 書 類
1 企画書（商品名・レイアウト・図案等）

2 その他参考資料

連 絡 先
担 当 者

電話番号

様式第４号（第７条関係）

   年  月  日

 松 茂 町 長  様

     申請者 住  所

         氏  名               ○印

（法人にあっては主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

               電話番号

松茂町下水道マンホール蓋デザイン使用変更承認申請書

 松茂町下水道マンホール蓋デザインの使用を下記のとおり変更したいので申

請します。

記

 変 更 前 変 更 後

使 用 物 件

使用目的及び使用方法

使 用 期 間
年   月   日 ～

   年    月   日

年   月   日 ～

年   月   日

販 売 予 定 価 格

（販売目的でない場合、記入不要）

使 用 数 量

変 更 理 由

添 付 書 類
変更内容を確認することができる資料を添付

連 絡 先
担 当 者

電話番号

承 認 番 号 松下マ承認第   号